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"Urodziny Grajewa w jesiennej odsłonie" - realizacja

Wychowawcy i rodzice dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 6 w Grajewie przystąpili do projektu „Bądź(MY) (cool)turalni”
realizowanego przez Grajewskie Centrum Kultury w ramach programu Dom Kultury + Inicjatywy lokalne 2020,
dofinansowanego ze środków Narodowego Centrum Kultury z inicjatywą „Urodziny Grajewa w Jesiennej Odsłonie”
Pomysł spotkał się z aprobatą Komisji Konkursowej, jak i osób głosujących podczas spotkania, dzięki czemu inicjatywa
otrzymała dofinansowanie i mogła zostać zrealizowana.

26 wrześnie 2020 r. na terenie Przedszkola Miejskiego nr 6 w Grajewie odbył się Festyn Rodzinny pod hasłem:
„Urodziny Grajewa w Jesiennej Odsłonie”. Impreza z udziałem dzieci uczęszczających do placówki oraz ich rodzin
odbyła się w ogrodzie przedszkolnym. Dopisała zarówno pogoda jak i frekwencja. Festyn łączył w sobie w atrakcyjnej
formule działania animacyjno-kulturowe z przekazaniem wiedzy o materialnym i niematerialnym dziedzictwie
kulturowym regionu (w tym potraw regionalnych). Zaś tytułowe „urodziny” nawiązywały do tegorocznych obchodów
480. rocznicy nadania praw miejskich Grajewu. Najmłodsi uczestnicy wydarzenia, poza udziałem w zabawach
tanecznych i konkursach prowadzonych przez animatora, mogli również uczestniczyć w warsztatach plastycznych.
Wytwory pracy, w tym pomalowane w jesiennych barwach Ekotorby oraz magnesy z herbem Grajewa, przedszkolaki
wzięły do domu na pamiątkę. Festyn uświetnił występ artystyczny Zespołu Pieśni i Tańca „Grajewianie” oraz
minikoncerty, podczas których wygrywane były melodie na okarynie i akordeonie. Uczestnicy mieli również okazję
zobaczyć pokaz tradycyjnego wypieku sękacza na piecu opalanym drzewem oraz spróbować gotowego przysmaku.
Festyn uświetniły dekoracje w jesiennym tonie oraz potrawy i wypieki przygotowane przez pracowników przedszkola.
Uczestnicy festynu chętnie brali udział w zaplanowanych przez organizatorów atrakcjach. Najmłodszym wręczone
zostały puchary oraz inne nagrody rzeczowe za aktywny udział w zabawie i wygranych konkurencjach. Nikt nie
wyszedł z przysłowiową „pustą ręką”.

Wśród uczestników wydarzenia obecni byli również: Burmistrz Miasta Grajewo – Pan Dariusz Latarowski oraz
Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Halina Muryjas-Rząsa. Wszyscy uczestnicy festynu zgodnie uznali imprezę za
udaną, co bardzo cieszy i skłania do potrzeby realizacji kolejnych podobnych wydarzeń.


